和歌山市建設業協会からの

青色回転灯付防犯パトロール車の寄贈受入について

地域の巡回活動を行うための青色回転灯付防犯パトロール車の寄贈の受入式を行います

ので、お知らせします。

１ 寄贈者   和歌山市建設業協会 様（会員企業数 １１０社）

２ 寄贈車両  青色回転灯付防犯パトロール車（ダイハツ ミライース）

３ 寄贈受入式

   日 時  令和５年１１月２０日（月） １０時００分～１０時４０分

         ※小雨は決行しますが、荒天時等は中止となる場合があります。

   場 所  和歌山市役所本庁舎４階市長室及び城前広場

   出席者  和歌山市建設業協会

         会 長           東 宗弘 （あずま むねひろ）様

         副会長           小池 康之（こいけ やすゆき）様

         副会長           矢部 昌俊（やべ まさとし） 様

         総務委員長         田和 作家（たわ さくや）  様

         事務局長          木村 誠治（きむら せいじ） 様

        和歌山市

         市 長

   内 容  出席者紹介

        レプリカキー贈呈

        感謝状贈呈

        記念撮影（市長室及び城前広場）

４ 備考    平成２０年にも和歌山市建設業協会様から寄贈いただき、今回寄贈いただく

車両は、その後継車として、使用させていただきます。

担 当 課 地域安全課

担 当 者 大河内

電    話 (073)435-1005

内  線 5104

資 料 提 供

令和５年１１月１５日